证券代码：603085       证券简称：天成自控         公告编号：2023-054

浙江天成自控股份有限公司

关于收到客户项目定点通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 定点通知并不反映主机厂最终的实际采购数量，目前项目总金额仅为预

计金额，后续实际开展情况存在不确定性，具体以订单结算金额为准。

 本项目履约期限较长，在后续合同执行过程中，采购订单订购的产品数

量可能会发生变化，同时还可能面临外部宏观环境发生重大变化、突发意外事件，

以及其他不可抗力因素影响所带来的风险等。

 本项目预计 2024 年开始量产，对本年度业绩不会构成重大影响。

一、 概况

浙江天成自控股份有限公司（以下简称“公司”）下属全资子公司郑州天成

汽车配件有限公司于近日收到了上海汽车集团股份有限公司（以下简称“上汽集

团”）定点通知书，公司已被上汽集团选定为 ZS32 项目的座椅供应商。

根据客户规划，该项目生命周期为 6 年，生命周期内预计采购金额为 24 亿

元人民币。本项目预计 2024 年开始量产，对本年度业绩不会构成重大影响。

二、对公司的影响

随着汽车的市场发展，公司将紧紧抓住这一市场机遇，大力开发乘用车座椅

相关业务。此次合作，符合公司主营业务战略布局，进一步扩大公司在乘用车座

椅领域的市场份额与影响力，对公司的业务发展及市场拓展产生积极作用，对公

司未来经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

1、定点通知并不反映主机厂最终的实际采购数量，后续实际开展情况存在

不确定性，具体以订单结算金额为准。

2、本项目预计于 2024 年开始量产，对本年度经营业绩不会构成重大影响。

3、公司实际销售金额将与汽车实际产量等因素直接相关，整个项目的实施

周期比较长，可能会出现因主机厂业务调整或不可抗力等原因。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江天成自控股份有限公司董事会

2023 年 10 月 31 日